
MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2019000311095

LEILÃO Nº 03/2019
Objeto: Alienação, mediante venda, de 36.031,45m² do potencial construtivo. Data da sessão: 28/08/2019, às 9h15min.

TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2019
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, sob regime de empreitada por preço global, para reforma e melhorias da Unidade
Básica de Saúde do Bairro América. Data da sessão: 02/09/2019, às 9h15min. Maiores informações através do telefone (54)
3261.6912 ou através do site www.farroupilha.rs.gov.br.

MUNICÍPIO DE FELIZ
Protocolo: 2019000311035

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material e mão-de-obra para pavimentação comunitária
com blocos de concreto intertravados da Rua Carlos Ignácio Henz e Rua C. Abertura: 30 de Agosto de 2019, às 09:00 horas, na
sede da Prefeitura Municipal de Feliz, localizada na Rua Pinheiro Machado, nº 55, Centro de Feliz/RS. Para participar da
licitação, o licitante deverá estar cadastrado como Fornecedor do Município de Feliz, até o dia 27/08/2019. Informações
complementares ou dúvidas deverão ser solicitadas no Setor de Licitações, telefone (51) 3637.4230. Cópia do edital está
disponível no site: www.feliz.rs.gov.br.

Feliz, 12 de Agosto de 2019.
Albano Kunrath - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2019000311022

Processo Licitatório Nº 150/2019 – Pregão Presencia Nº 87/2019. Dia 28/08/2019, às 09h, serão abertos os envelopes do PP
Nº 87/2019, o qual visa aquisição de equipamentos para implantação do CVT - Centro de Vocação Tecnológica de confecção
de Frederico Westphalen/RS para fins de inclusão social e produtiva que atendam aos princípios do desenvolvimento humano,
conforme Convênio nº 01.0037.00/2017/Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações, Plano de Trabalho e
Termo de Referência. Informações e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo
fone: 55 3744-5050, ou no site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 09/08/2019. Simone T. Duarti
da Silva - Secretária da Fazenda.

Porto Alegre, Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019 118Diário Oficial


